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RRG.271.13.2022                                     Duszniki, dnia 03 sierpnia 2022 r. 

 

                                                                                       

Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

 

Informuję, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający 

przedstawia treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ oraz udziela odpowiedzi.  

Ponadto Zamawiający, stosownie do art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, wprowadza zmiany treści SWZ 

istotne dla sporządzenia oferty i dokonuje zmiany terminu składnia ofert. Zamawiający wprowadza również 

zmiany opisu przedmiotu zamówienia polegające na zmianie ilości dostarczanego sprzętu komputerowego, 

z uwagi na negatywną weryfikację beneficjentów ostatecznych zamawianego sprzętu komputerowego. 

 

I. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego: 

 

1. Pytanie: „Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz załącznika  

nr 1 do Formularza Oferty (opis oferowanych parametrów) - Tablet - 8 szt., Lp. 6. Audio/Video, Kamera 

HD (1920 x 1080). W związku z faktem, że część producentów nie podaje w specyfikacji parametru 

rozdzielczości kamery wyrażonej w pikselach czy Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione, jeżeli 

tablet posiada przednią kamerę 5 Mpx oraz kamerę z tyłu urządzenia 8 Mpx?” 

        

Odpowiedź: Zamawiający uzna to wymaganie za spełnione, jeżeli tablet posiada kamerę 5 Mpx oraz 

kamerę z tyłu urządzenia 8 Mpx. 

 

2. Pytanie: „Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz załącznika  

nr 1 do Formularza Oferty (opis oferowanych parametrów) - Tablet - 8 szt., Lp. 2.Procesor 

Czy Zamawiający dopuści tablety z taktowaniem procesora 1,989 GHz?” 

        

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tablety z taktowaniem procesora 1,989 GHz.  

 

3. Pytanie: „Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz załącznika nr 

1 do Formularza Oferty (opis oferowanych parametrów) - Tablet - 8 szt., Lp. 2.Procesor 

W związku z faktem, iż procesory stosowane w urządzeniach mobilnych (np. smartfonach i tabletach) są 

zwykle poddawane innym testom wydajnościowym niż procesory stosowane w komputerach 

stacjonarnych oraz laptopach, a zatem nie występują na stronie http://www.cpubenchmark.net, czy 

Zamawiający zrezygnuje z wymagania załączenia do oferty wydruku ze strony 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
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http://www.cpubenchmark.net potwierdzającego średni wynik min. 1700 punktów w teście PassMark 

– CPU Mark?” 

 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymagania załączenia do oferty wydruku ze strony 

http://www.cpubenchmark.net potwierdzającego średni wynik min. 1700 punktów w teście PassMark – 

CPU Mark – dotyczy tabletów.  

 

II. Zmiany treści SWZ istotne dla sporządzenia oferty: 

  

1. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień: 

Było po zmianie z dnia 29 lipca 2022 r.: 

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, należy 

złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki  do dnia 04 sierpnia 2022 r. do godziny 11:00.  

Zmienia się na: 

XIX.1. SWZ: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, o których mowa w pkt 3 rozdziału XVI SWZ, należy 

złożyć za pośrednictwem Platformy, dostępnej pod adresem strony internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki  do dnia 11 sierpnia 2022 r. do godziny 10:00. 

 

Było po zmianie z dnia 29 lipca 2022 r.: 

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 sierpnia 2022 r. o godzinie 11:30. 

Zmienia się na: 

XX.1. SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 10:30. 

 

2. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin związania ofertą:  

Było po zmianie z dnia 29 lipca 2022 r.: 

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składnia ofert,  

do dnia 02 września 2022 r. 

Zmienia się na: 

XVIII.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składnia ofert,  

do dnia 09 września 2022 r. 

 

3. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ i załączników do SWZ. Zmiany 

są istotne dla sporządzenia oferty i są konsekwencją wyjaśnień udzielonych przez Zamawiającego oraz 

negatywnej weryfikacji beneficjentów ostatecznych zamawianego sprzętu komputerowego. Niniejsze 

zmiany dotyczą następujących dokumentów zamówienia: 

⎯ SWZ; 

⎯ Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (do niniejszej zmiany zostaje 

dołączony ujednolicony wzór, który uwzględnia zmianę ilości zamawianego sprzętu 

komputerowego); 

⎯ Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Oferty wraz z załącznikiem nr 1 do Formularza Oferty (do 

niniejszej zmiany zostaje dołączony ujednolicony wzór, który uwzględnia zmianę ilości 

zamawianego sprzętu komputerowego).; 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki
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⎯ Załącznik nr 10 do SWZ – Projekt Umowy (do niniejszej zmiany zostaje dołączony ujednolicony wzór, 

który uwzględnia zmianę ilości zamawianego sprzętu komputerowego). 

Dokonywane zmiany: 

3.1. SWZ  w rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia w pkt 3:  

Było: 

IV.3 SWZ: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę: 36 zestawów komputerowych (komputer 

stacjonarny wraz z myszką i klawiaturą); 234 sztuk laptopów; 8 sztuk tabletów. 

Zmienia się na: 

IV.3 SWZ: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę: 35 zestawów komputerowych (komputer 

stacjonarny wraz z myszką i klawiaturą); 223 sztuk laptopów; 8 sztuk tabletów. 

 

3.2. SWZ  w rozdziale XIV. Informacja o podmiotowych i przedmiotowych środkach dowodowych w pkt 

2.6 ppkt 2):  

Było: 

XIV.2.6 ppkt 2) SWZ: wydruk ze strony http://www.cpubenchmark.net  wykonany w okresie nie wcześniej 

niż 14 dni przed terminem składania ofert, potwierdzający że procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do 

pracy w komputerach przenośnych, uzyskuje średni wynik min. 1700 punktów w teście PassMark – CPU 

Mark – dotyczy tabletów. 

Zmienia się na: 

XIV.2.6 ppkt 2) SWZ: Zapis ulega wykreśleniu. 

 

3.3. SWZ w załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej Tablet 

– 8 szt. w Lp. 2. Procesor:  

Było: 

Lp. 2. Procesor: - 8 rdzeniowy, - Taktowanie 2 GHz. Należy załączyć do oferty wydruk ze strony 

http://www.cpubenchmark.net wykonany w okresie nie wcześniej niż 14 dni przed terminem składania 

ofert, potwierdzający że procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, 

uzyskuje średni wynik min. 1700 punktów w teście PassMark – CPU Mark. 

Zmienia się na: 

Lp. 2. Procesor: - 8 rdzeniowy, - Taktowanie 1,989 GHz. 

 

3.4. SWZ w załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części dotyczącej Tablet 

– 8 szt. w Lp. 6. Audio/Video:  

Było: 

Lp. 6. Audio/Video: - Wbudowana karta dźwiękowa, - Wbudowane głośniki, - Wbudowany mikrofon, - 

Kamera HD (1920 x 1080). 

Zmienia się na: 

Lp. 6. Audio/Video: - Wbudowana karta dźwiękowa, - Wbudowane głośniki, - Wbudowany mikrofon, - 

Kamera. 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
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3.5. SWZ w załączniku nr 1 do Formularza Oferty Opis oferowanych parametrów w części dotyczącej 

Tablet – 8 szt. w Lp. 2. Procesor:  

Było: 

Lp. 2. Procesor: - 8 rdzeniowy, - Taktowanie 2 GHz. Należy załączyć do oferty wydruk ze strony 

http://www.cpubenchmark.net wykonany w okresie nie wcześniej niż 14 dni przed terminem składania 

ofert, potwierdzający że procesor wielordzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, 

uzyskuje średni wynik min. 1700 punktów w teście PassMark – CPU Mark. 

Zmienia się na: 

Lp. 2. Procesor: - 8 rdzeniowy, - Taktowanie 1,989 GHz. 

3.6. SWZ w załączniku nr 1 do Formularza Oferty Opis oferowanych parametrów w części dotyczącej 

Tablet – 8 szt. w Lp. 6. Audio/Video:  

Było: 

Lp. 6. Audio/Video: - Wbudowana karta dźwiękowa, - Wbudowane głośniki, - Wbudowany mikrofon, - 

Kamera HD (1920 x 1080). 

Zmienia się na: 

Lp. 6. Audio/Video: - Wbudowana karta dźwiękowa, - Wbudowane głośniki, - Wbudowany mikrofon, - 

Kamera. 

 

Uwaga ! 

Przedłużenie terminu związania ofertą w postępowaniu, w którym Zamawiający wymagał wniesienia 

wadium, musi być połączone z przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe,  

z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. W związku  

z powyższym Zamawiający prosi o zwrócenie szczególnej uwagi na konieczność dostosowania terminu 

ważności wadium w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej).  

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian  

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. 

Przepraszamy za powstałe utrudnienia przy opracowywaniu oferty. 

 

 

Załączniki do zmiany treści SWZ:  

1) Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – ujednolicony wzór, 

2) Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Oferty wraz z załącznik nr 1 do Formularza Oferty – ujednolicony wzór, 

3) Załącznik nr 10 do SWZ – Projekt Umowy - ujednolicony wzór. 

 

 

 

        (-) Roman Boguś 

        Wójt Gminy 

 
 

 


